
1 aukštas

30 % sveikatos, grožio, švaros produktams (nuolaida taikoma perkant už 
30 € ir daugiau).

Visai juvelyrikai 10 %, visoms paslaugoms 20 %.

20 % nuolaidą visoms aromatinėms prekėms: namų kvapams, 
muilams, aromatinėms žvakėms, tualetiniam vandeniui.  

3 aukštas

Visam asortimentui 15 % nuolaida.

Japoniškas Kobido: 4 kartai tik už 200 € (reguliari kaina 240 €). 

 Manilla ritualas – 20 % nuolaida.

Užsirašiusiems kirpimui su dažymu dovana atstatomoji plaukų procedūra. 

Visiems OSOM džiovintuvams, tiesintuvams ir formuotuvams 20 %, 
veido kosmetikai 30 %, rinkiniams nuo 20 %.

50 € nuolaida visiems korekciniams akiniams. Nuolaidos nesumuojamos. 
Nemokamas regos testas visiems CUP lankytojams 3 aukšte, 
prie eskalatoriaus salelėje, 4-5 d., 15-18 val. 

4 aukštas

Nemokama odos analizė Joli365 naujos kartos aparatu.

Iki 40 % pažymėtam asortimentui. Kvapų reklaminis stendas.

30 % visam asortimentui.

2 aukštas

Dalins lankstinukus apie lazerinę epiliaciją ir visoms lazerinėms plaukelių
šalinimo procedūroms taikys 20 % nuolaidą.

40 % nuolaida MOMENTUM kosmetikos linijai.

30 % sveikatos, šeimos ir populiariosios psichologijos knygoms.
30 % kosmetikai (grožio priemonėms).

Papuošalam 10 %. Mineralams ir suvenyrams iš akmens 10-20 %.Mineralai.lt

Nuo 20 iki 50 % visoms prekėms.

30 % nuolaida dekoratyvinei kosmetikai ir kvepalams (kitose akcijose 
nedalyvaujančioms prekėms).

Korėjietiškai kosmetikai iki 40 %.*

Nivea veido priežiūros priemonėmis iki 40 %.*

Garnier veido kaukės 3 už 2 kainą.*

L‘oreal Paris veido priežiūros priemonėms iki 45 %.*
*Nuolaida taikoma 
su DROGAS kortele.

GROŽIO IR SVEIKATOS DIENOS

Gegužės 4-5 d.

Nuolaidos, tyrimai, konsultacijas ir grožio dovanėlės.


